
                            2019 年 4月吉日 

 

代理店様 各位 

                          株式会社近畿保証サービス 

           

      ゴールデンウィーク期間中の代位弁済のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  また平素は格別のご愛顧を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウィーク期間中の代位弁済の支払いについ 

て下記の通りとさせていただきます。尚、審査業務は通常通り行っております。 

皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げま 

す。 

 

 

敬具 

 

記  

 

申込受付：2019 年 4 月 27(土)～ 5 月 6 日(月) 18:00 まで 

       

代位弁済支払 

代位弁済受付日 お支払い 

2019 年 4月 24 日 2019 年 5月 7 日 

4 月 25 日 5 月 8 日 

4 月 26 日 5 月 9 日 

4 月 27 日～5月 7日 5 月 10 日 

 

 

 

※請求受付は 18:00 までとさせていただきます。 

 

以上 


